[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	05.12.2017

	№
	57

	г. Киров

О Дне промышленности Кировской области
В целях укрепления значимости промышленности в социально-экономическом развитии Кировской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить праздник День промышленности Кировской области и отмечать его в последнее воскресенье сентября.

2. Определить министерство промышленной политики Кировской области органом, ответственным за организацию и проведение Дня промышленности Кировской области.

3. Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]